
1.P.A.B. BONOMO-MUNAFO”-NICOLACI-PERDICHIZZI-PICARDI
Via Regina Margherita n. 22

98051 BARCELLONA POZZO DI GOTTO
C.F. 90004640836

DETERMINAZIONEN.87 del 12/6/2024

OGGETTO: impegno somma e affidamento verifica semestrale estintori per anni
tre. CIG: B213DDF300

IL SEGRETARIO

Premesso
e Che presso la sede dell’IPAB di Va R. Margherita 22 è funzionante una

Comunità Alloggio per minori e un centro diurno;
e che occorre mantenere in buono stato il funzionamento degli estintori

posizionatinei locali succitati;
Acquisito idoneo preventivo sull’importo da impegnare peril servizio succitato pari
ad euro 1.932,48 compresa IVA;
Considerato che l’importo del preventivo copre un periododianni tre;
Ritenuto conferire incarico peril servizio succitato alla ditta ITS di Pippo Perronesrl
— Via Ugo S. Onofrio 59 Barcellona P.G.
Visto lo Statuto dell'Ente;
Visto il D.L.vo 267/2000e succ. modif ed integr.;
Visto il D.L.vo 50/2016 e succ mod.e dintegr;

DETERMINA
Perle motivazioni suesposte, qui da intendersi richiamate e trascritte:
1) Affidare alla ditta ITS di Pippo Perrone srl — Via Ugo S. Onofrio 59 Barcellona

P.G. P.I. 02865380832, il servizio di verifica semestrale estintori per un periodo
di 36 mesi;

2) Impegnare la sommadi euro 1.932,48 con imputazione al cap. 13 del bilancio
corrente;

3) Dare atto che ai pagamentisi procederà con cadenza annuale, previa fatturazione,
4) Disporre la pubblicazione all’albo dell’ente e la trasmissione della presente al

Commissario Straordinario

IL SE TARIO .( dr.ssa S i
novesi)


